
بازدید مدیرعامل بانك صنعت و معدن
 از چندین واحد تولیدی سیستان و بلوچستان

گروه شهرستانها: همزمان با ســفر رئیس جمهــور به استان سیستان و 
بلوچستان، دکتر شایان مدیرعامل بانک صنعت و معدن به اتفاق هیأت همراه 
از تعدادی طرح های صنعتی تأمین مالی شــده توسط این بانک در استان یاد 

شده بازدید کرد.
به گزارش روابــط عمومی بانک صنعت و معدن، وی در این بازدید که روز 
پنجشــنبه و جمعه بیستم و بیســت و یکم دیماه به انجام رسید، از طرح های 
فولاد مکران، فرآورده های دریایی ســاحل صید کنارک، قوطی ســازی آرمان 
گستر نوین کنارک و هومان گوهر آینده بازدید نمود.طرح فولاد مکران چابهار 
با تأمین مالی بانک صنعت و معدن در قالب تســهیلات سرمایه ثابت از محل 
منابع صندوق توســعه ملی، در حال احداث است که به عنوان یک ابرپروژه در 
جنوب استان سیستان و بلوچســتان و در منطقه مکران در آینده ای نزدیک 
به بهره برداری خواهد رسید.شــرکت مجتمع تولیدی ساحل صید کنارک، به 
تولید انواع فرآورده های دریایی کنســروی با اشتغالی بالغ بر 450 نفر مبادرت 
دارد که از تســهیلات این بانک جهت تأمین بخشی از سرمایه درگردش خود 
بهره برده است.شرکت آرمان گستر نوین کنارک نیز با اشتغال بالغ بر 220 نفر 
که از تسهیلات سرمایه در گردش و تسهیلات سرمایه ثابت این بانک استفاده 
کرده اســت، در زمینه تولید انواع قوطی فلزی و درب آسان بازشو فعالیت می 
نماید.گفتنی است، این سلسله بازدیدها از طرح های مختلف صنعتی، به منظور 
بررســی وضعیت و میزان پیشــرفت ایجاد واحدهای تولیدی، ارتباط مؤثرتر 
و ســازنده تر با کارآفرینان و تولیدکنندگان و مســؤلان استانی، رفع موانع و 
مشــکلات بخش تولید استان و توسعه سطح همکاری آنان با بانک تخصصی-
توسعه ای صنعت و معدن صورت می گیرد.ضمناً حمید عباسیان معاون ارزیابی 
طرح ها و اعتبارات و نادر کاشانی رئیس شعبه مرکزی این بانک در بازدیدهای 

مذکور حضور داشتند.

آغاز سال تحصیلی دانشجویان بین الملل
 دانشگاه علوم پزشکی زاهدان

گروه شهرستانها: ســال تحصیلی دومین گروه از دانشجویان بین الملل 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان آغاز شد.

دکتر علی خواجه معاون آموزشــی دانشگاه علوم پزشــکی زاهدان گفت: 
دانشگاه علوم پزشــکی زاهدان رتبه 800-1000 را در بین دانشگاه های علوم 
پزشــکی دنیا به خود اختصاص داده است. وی افزود: در حال حاضر بیش از از 
4 هزار و پانصد دانشجو در این دانشگاه  در 67 رشته در تمامی مقاطع مشغول 
به تحصیل هستند. وی ضمن ابراز خرسندی از انتخاب دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان جهت تحصیل در رشــته مهم پزشکی، به این دانشجویان توصیه کرد؛ 
در مدت تحصیل از امکان بوجود آمده بیشترین بهره را برای کسب علم ببرند و 
دوران دانشجویی را مغتنم بشمارند.دکتر محمدهادی عباسی معاون دانشجویی 
و فرهنگی دانشگاه گفت: ایران اشتراکات فرهنگی بسیاری با کشور  پاکستان 
دارد ویکی از محورهای اشتراک علامه اقبال لاهوری است. وی افزود: معاونت 
دانشــجویی امکانات بسیاری برای دانشــجویان قرار داده است وی ادامه داد: 
رعایت قوانین و مقررات نیز مهم اســت که دانشجویان عزیز موظف به پوشش 
اسلامی در خارج از محیط خوابگاه هستند.دکتر عباسی با اشاره به اینکه مردم 
میهمان نواز زاهدان و هم دانشــگاهی های مهربــان، حمایتگران خوبی برای 
شما دانشجویان نوورود هســتند تصریح کرد؛ با توجه با اشتراکات فرهنگی و 
جغرافیایی احساس غربت نخواهید داشت.در این جلسه دکتر طباطبایی ضمن 
عرض خیر مقدم به دانشــجویان و  تبریک ســال نو میلادی، ولادت حضرت 
علی )ع( و روز پدر را به شــرکت کنندگان جلسه تبریک گفت.وی تاکید کرد؛ 
که دانشجویان بین الملل در طول دوره تحصیل در دانشگاه به عنوان سفیران 
کشور خودشان  محسوب شده  و پس از فارغ التحصیلی نیز سفیران دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان خواهند بود.وی بر تلاش مضاعف دانشجویان برای کسب 
مهارت هــای لازم برای ایفای نقــش  در زمینه های مختلف علمی و اجتماعی 

تاکید کرد.

اجرای تعمیرات اساسی واحد آیزوماکس پالایشگاه 
اصفهان در بهمن ماه

گروه شهرســتانها: مهندس مهدی نجمی گفت: برای نخســتین باردر 
تعمیرات اساســی واحد آیزوماکس 1  قطعات داخلــی راکتورهای این واحد 
خارج، بازسازی و نصب می شوند که این مساله نقش مهمی در بهبود فرایند ها 

و بهره وری دارد.
وی با اشــاره بــه اینکه برای این تعمیــرات 1200 نفر نیــروی جدید به 
صورت موقت و 1500 نفر نیروهای داخلی پالایشــگاه به کار گیری می شوند 
اظهارکــرد: به طور کلــی در این تعمیرات 2700 نفر نیــرو به کار گیری می 
شــوند .مهندس نجمی، با اشــاره به اینکه تعمیرات اساسی این واحد ها هر ۳ 
ســال یکبار در پالایشگاه اصفهان انجام می شــود گفت: واحد آیزوماکس جزو 
واحد های کاتالیســتی پالایشگاه به شــمار میرود که از آن برش های سبک تر 
نفت خام مانند گازوئیل  تولید می شود. رئیس برنامه ریزی کنترل و روش های 
نگهداری و تعمیرات شرکت پترو پالایش اصفهان ادامه داد: قرار بود تعمیرات 
اساســی این واحدهای پالایشگاهی در اردیبهشــت ماه سال آینده انجام شود 
اما به دلیل اینکه پالایشــگاه اصفهان نقش مهمی در تامین ســوخت کشور و 
برطرف نمودن ناترازی های سوخت بر عهده دارد لذا بخشی از تعمیرات اساسی 
واحد های این شرکت به بهمن ماه موکول شد و بخشی نیز در اردیبهشت ماه 
انجام خواهد شد. وی تاکید کرد:ب رای نخستین بار است که تعمیرات اساسی 
پالایشگاه اصفهان در فصل زمستان انجام می شود، اگر چه دشواری هایی در این 
زمینــه وجود دارد اما با امادگی کامل و با تامین همه تجهیزات این کار بزرگ 

انجام می شود.

احداث سالانه ۳۵ مدرسه در شهرقدس 
تا پایان دولت چهاردهم

گروه شهرستانها- حسین کاظمی: استاندار تهران در جلسه کارگروه 
ارتقای سرانه های آموزشــی شهرستان قدس که با هدف احصای ظرفیت ها و 
شناســایی و رفع موانع توسعه فضاهای آموزشی در این شهرستان برگزار شد، 
از احداث سالانه ۳5 مدرسه 15 کلاسه در شهرقدس تا پایان دولت چهاردهم 

خبر داد.
این جلســه روز سه شنبه 25 دی ماه به ریاســت محمدصادق معتمدیان 
استاندار تهران و با حضور حسین حق وردی نماینده مردم شهرستان های قدس، 
ملارد و شهریار در مجلس شورای اسلامی، معاونین عمرانی و اقتصادی استاندار 
تهران، مدیرکل آموزش و پرورش شهرســتان های اســتان و مسئول نوسازی 
مدارس شهرســتان های استان تهران، اعضای کمیســیون ماده 5، فاتحی نژاد 
فرماندار شهرستان، سعید شهلی شهردار قدس و برخی دیگر از مدیران استانی 
و شهرستانی در سالن جلسات فرمانداری شهرستان قدس برگزار شد. استاندار 
تهران در حاشیه این جلسه با اشاره به کمبود شدید سرانه آموزشی شهرستان 
قدس، گفت: طی سفر اخیر ریاست محترم جمهوری، شهرستان قدس بعنوان 

پایلوت توسعه فضاهای آموزشی در کشور قرار گرفته است.

جمع آوری ۲۷۵۵ انشعاب غیرمجاز برق در تبریز
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق تبریز از شناســایی و کشف 2 هزار و 
755 مورد برق غیرمجاز در شهرستان های تبریز، آذرشهر و اسکو طی ۹ ماهه 

سال 140۳ خبر داد.
به گــزارش مهر، اکبــر فرج نیــا اظهار کرد: بر اســاس قانــون مجازات 
استفاده کنندگان غیرمجاز از برق، بدون دریافت انشعاب قانونی و هر نوع تصرف 
یا تغییــر در وضعیت کنتور برق جرم بوده و بر اســاس ضوابط با آن برخورد 
می شود. وی افزود: متأسفانه برداشت های غیرمجاز و غیراصولی از شبکه انتقال 
و توزیع برق علاوه بر ایجاد اختلال در برق رســانی و تحمیل فشــار به شبکه 
برق موجب آسیب رســاندن به تجهیزات برق و لوازم برقی شهروندان می شود.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه به منظور مقابله با این 
موضوع با تلاش همکاران اقدامات قابل توجهی را در چند سال اخیر انجام شده و 
این موضوع ادامه دارد، اضافه کرد: با تلاش همکاران واحد رسیدگی به انشعابات 
غیرمجاز شرکت طی ۹ ماهه سال جاری 2 هزار و 755 مورد برق غیرمجاز در 
شهرستان های تبریز، آذرشهر و اسکو شناسایی، کشف و جمع آوری شده است.

وی اضافه کرد: در نتیجه شناســایی و جمع آوری برق های غیرمجاز ذکر شده 
به میزان 14 میلیون و 877 هزار کیلووات ساعت انرژی برق احصا و در مصرف 

برق صرفه جویی شده است.

کوتاه از شهرستانها

سی سخت قطب گردشگری
 جنوب ایران

اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: شهر سی سخت 
یکی از قطب های گردشگری جنوب کشور است.

ید الله رحمانی در بازدید از غار ده شــیخ بخش پاتاوه 
شهرستان دنا، افزود: غاز ده شیخ به عنوان مکانی منحصر 
به فرد در اســتان و در منطقه جنوب کشــور می تواند به 
عنوان یکی از بهترین مکان های گردشگری محسوب شود.

رحمانی جاده دسترســی خوب و ارائه خدمات لازم برای 
توسعه گردشگری این غار را ضروری دانست و اظهار کرد: 
در جلسه ای که با دســتگاه های مرتبط و حوزه اقتصادی 
استاندار گرفته شــد، تصمیمات لازم در خصوص این غار 
اتخاذ شده است. به گزارش خبرنگار مهر، وی با بیان اینکه 
این غار یکی از شــگفت انگیزترین اثر طبیعی و خدادادی 
در این منطقه است، عنوان کرد: این غار دارای هفت تالار 
اصلی و شــش ورودی و خروجی است که در حال حاضر 
از همه دالان های غار اســتفاده نمی شود.استاندار با اشاره 
به اینکــه حوضچه های بزرگ و کوچک آبــی در این غار 
به شــکلی خاصی با کانال های باریک به هم متصل شده 
اند، گفت: اگر چه دهانــه ورودی آن ارتفاع چندانی ندارد 
امــا در داخل غار به بیش از 20 متر می رســد. رحمانی با 
بیان اینکه این غار در سال 1۳88 کشف شد و یکی دیگر 
از ویژگی های شــگفت انگیز این غار سرد بودن هوای آن 
در تابســتان و گرم بودن آن در زمســتان است، افزود: به 
ویژگی های این غار بیشــتر پرداخته شــود تا با معرفی و 
شناسایی آن زمینه جذب گردشگران بیشتری فراهم شود.

گسترش صنایع نفت و گاز در پلدختر
اســتاندار لرســتان از گســترش صنایع نفت و گاز در 

شهرستان پلدختر خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سید سعید شاهرخی در حاشیه 
بازدید از طرح های عمرانی و صنعتی شهرستان پلدختر، با 
اشاره به ظرفیت های بی نظیر این منطقه، بر ضرورت توسعه 
زیرساخت های صنعتی و معدنی تأکید کرد.وی با بیان اینکه 
شهرستان پلدختر از ظرفیت های بسیار خوبی در بخش های 
مختلف برخوردار اســت، گفت: امروز توفیق داشــتیم در 
خدمت مردم عزیز شهرستان پلدختر و معمولان باشیم و 
از طرح ها و پروژه های مختلف بازدید کنیم، این شهرستان 
همچون ســایر نقاط استان، پتانسیل های فوق العاده ای در 
همه بخش ها دارد.اســتاندار لرســتان با اشاره به بازدید از 
کارخانه تولید آهک هیدراته صنعتی، تأکید کرد: این واحد 
تولیدی، یکی از معدود واحدهای تک در کشــور اســت و 
می تواند ارزش افزوده چشمگیری برای معادن استان ایجاد 
کند.شاهرخی، افزود: با پیگیری های انجام شده، این کارخانه 
ظرف سه تا چهار ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید و 
حدود 100 نفر به صورت مستقیم و همین تعداد به صورت 
غیرمستقیم در آن مشغول به کار خواهند شد.وی در ادامه 
بازدیدها، به شــهرک صنعتی پلدختر که به صنایع نفت و 
گاز اختصاص یافته اشاره کرد و گفت: واحدهای تولیدی در 
حوزه نفت و گاز به راحتی می توانند در این شهرک مستقر 
شوند، در حال حاضر، چند واحد در این حوزه فعالیت خود 
را آغاز کرده انــد، از جمله واحد تولید قیر و فاز دوم مینی 

پالایشگاه که مراحل تکمیلی خود را طی می کند.

بی توجهی ۲۰ درصد صنایع
 به محیط زیست

مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان یزد گفت: 20 
درصد از صنایع استان یزد به مسائل زیست محیطی توجه 

ندارند.
به گزارش خبرگزاری مهر، حسن اکبری افزود: به هیچ 
وجه مخالف توسعه استان نبوده، اما موافق توسعه متوازن 
هســتیم، زیرا معتقدیم فقر می تواند بیشترین آسیب را به 
محیط زیســت بزند.وی ادامه داد: البته امروز نگاه سرمایه 
گذاران و صنعتگران استان به سمت کاهش آلودگی زیست 
محیطی حرکت کرده و هزینه هــای خوبی در این زمینه 
کرده اند که قابل قدردانی است، اما مراقبت از سیستم های 

کنترل آلودگی هوا بسیار مهم است. 
اکبری تصریح کرد: دست اندازی بشر به طبیعت و اتکا 
به منابع آب و خاک می تواند خســارت زا باشــد، بنابراین 
طرفدار توسعه ای هستیم که متوازن و متناسب با ظرفیت 
اکولوژیک باشــد و سلامت انســان را به خطر نیاندازد و از 

حقوق نسل آینده دفاع کند.

کهگیلویه و بویراحمد

لرستان

یزد
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اقتصادی،  معرفــی ظرفیت هــای 
گردشــگری و فرهنگی نقاط مختلف 
کشور از جمله مازندران در سفر دکتر 
به  جمهور  رئیس  پزشــکیان  مسعود 
روسیه در کنار مذاکرات بین دو رئیس 
جمهور و هیات های بلند پایه دو کشور 
در خصوص روابط دوجانبه، منطقه ای 
و بین المللی می تواند نقطه عطفی برای 
توســعه تجارت خارجی در منطقه به 

شمار آید.
دکتر مســعود پزشــکیان رئیس جمهور 
ایران بنــا به دعوت رســمی همتای روس 
خود و با هدف گســترش روابط دوجانبه و 
نیز امضای معاهده مشترک جامع راهبردی 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه 

روز جمعه وارد مسکو شد.
بــا این حال گــذرگاه شــمال- جنوب 
از مهم ترین مســیرهای ارتباطی اوراســیا 
اســت که با توجه به نگاه دولت چهاردهم 
توســعه  و  همســایگی  دیپلماســی  بــه 
ارتباطات و مناســبات با کشورهای منطقه 
می تواند جذب ترانزیــت کالاهای خارجی 
 از موجــودی دریــای مازنــدران را فراهم

کند.
گذرگاه شــمال- جنوب، شــبکه حمل 
و نقــل دریایی، ریلی و جــاده ای، ظرفیتی 
مهم است که می تواند با تغییر زنجیره های 
لجســتیک علاوه بر کاهش هزینه و زمان 
تحویــل کالا، جذب جریــان حمل کالا و 
ســود از کشورهای همســایه را برای ایران 
فراهم کند.موافقت نامه گذرگاه حمل ونقل 
بین المللی شــمال - جنوب که در شهریور 
ماه 1۳7۹ در ســن پترزبــورگ به امضای 
وزرای حمل و نقل ســه کشور ایران، هند 
و روســیه رسید، یکی از مســیرهای مهم 
ترانزیتی در آسیای میانه است و کشورهای 
مسیر این راه گذر هر یک با تشکیل اتحادیه 
و انعقــاد قراردادهای همــکاری در رقابتی 
همه جانبه به توسعه و تجهیز بنادر، جاده ها، 

پایانه ها و مسیرهای ریلی خود می پردازند.
از دیگر ســو این گذرگاه می تواند زمینه 
را برای همگرایی کشورهای اروپایی، آسیای 
غربی و آسیای میانه فراهم آورده و به عنوان 
یکی از مهمترین مسیرهای ارتباطی اوراسیا 

به شمار آید.
در ماه هــای اخیر، اراده ایران و روســیه 
برای راه اندازی ســریع راه گذر حمل و نقل 
بین المللی شمال- جنوب جزم شد و روسیه 
نیز بــرای دور زدن تحریم ها اعلام آمادگی 
کرد در رفع موانع گذرگاه شــمال - جنوب 
به ایران کمک کند.نــگاه دولت چهاردهم 
نیز در ســطوح بین الملل، توسعه ارتباطات 
و مناسبات با کشــورهای همسایه است و 

در این راســتا فعال کردن راه گذرهای بین 
المللی از جمله گذرگاه شمال - جنوب در 
حوزه دریایی و تجاری کشور ارتباط موثری 
با کشورهای حاشــیه خزر و روسیه خواهد 
داشــت.به همین منظور استان های مرزی 
گیلان، مازندران و گلســتان در همجواری 
دریای مازندران )کاسپین( برای تحقق راه 
گذر شمال - جنوب با استان های همسایه 
خود هماهنگی ها و فعالیت های خوبی دارند.

امیرآباد نگین بنادر
 شمال ایران

مازندران  تجــاری  ظرفیت های  واکاوی 
نشــان می دهد که بندر امیرآباد در استان 
مازندران به عنوان بزرگ ترین بندر حاشیه 
دریــای خزر با قــرار گرفتــن در موقعیت 
جغرافیایــی خــاص باتوجه به سیاســت 
اقتصــادی دولت  گذاری های دیپلماســی 
چهاردهم می تواند باشکوفاسازی ظرفیت ها، 
نقش ویژه ای در مقاوم سازی اقتصاد کشور 
با توسعه تجارت بین المللی و صادرات کالا 

ایفا کند.
بندر امیــر آباد با حدود یک هزار و ۳00 
هکتار وسعت و همچنین 220 هکتار پس 
کرانه با دارا بودن اراضی پشــتیبانی وسیع، 
زیر ساخت حمل و نقل مدرن چند وجهی، 
اسکله رو- رو ریلی و کامیون جهت ترانزیت 
و حمل یکســره کالا و همچنین دسترسی 
آسان به بازار مصرف کشورهای سی آی اس 
CIS با جمعیت بالغ بــر ۳00 میلیون به 
تنهایی بر تمامی پنج بندر حاشیه خزر تنه 

می زند و ظرفیت فوق العاده ای در توســعه 
اقتصادی و پرش تجاری کشور دارد.

صادرات ۹۷۲ هزار تن کالا 
از مازندران به روسیه

گمرکات مازندران طی ۹ ماهه سالجاری 
گمرکات یک میلیــون و 570 هزار تن به 
ارزش ۳28میلیون دلار انواع کالا با کشــور 
روســیه مبادله کرده است.امیر جمشیدی 
ناظــر گمرکات اســتان و مدیر کل گمرک 
نوشهر با اعلام این خبر گفت: طی ۹ ماهه 
ســالجاری صادرات انــواع کالا از گمرکات 
مازندران به کشور روسیه بالغ بر ۹72هزار 
تن به ارزش ۹8 میلیــون و ۹76هزار دلار 

بوده است.
ناظر گمرکات مازندران از کشور روسیه 
به عنوان یکی از پنج کشــور نخست طرف 
مبادله کالا با گمــرکات مازندران یاد کرد 
و ادامــه داد: طــی این مــدت بیش از 50 
قلم کالا شــامل محصولات کشاورزی، مواد 
پلاســتیکی، ســیمان، مرکبات، آب میوه و 
پوره، محصولات شــیمیایی، ماشــین آلات 
و... از گمرکات نوشــهر، امیرآباد، ســاری، 
فریدونکنــارو آمل به مقصد روســیه صادر 
شده اســت.به گفته وی، صادرات انواع کالا 
از گمــرکات مازندران به روســیه طی این 
مدت نســبت به ۹ ماهه سال قبل از رشد 
10 درصد در وزن و 72 درصدی در ارزش 

برخوردار بوده است.
ناظر گمــرکات مازندران، صــادرات به 
روســیه از گمرکات کشــور را، بالغ بر یک 

میلیــون و ۹56هــزار تن بــه ارزش 802 
میلیون دلار عنوان کرد که سهم گمرکات 
مازندران از این میزان صادرات از نظر وزنی 
و ارزشــی به ترتیــب 50 و 12 درصد بوده 
است.از مجموع 2 هزار و ۳00 واحد صنعتی 
استان، 461 واحد در بخش ماشین آلات و 
فلزات اساســی، 1۳۹ واحد در بخش برق و 
الکترونیک، 115 واحد در بخش نســاجی، 
408 واحد در بخش محصولات شیمیایی، 
216 واحد در بخش سلولزی، 5۳0 واحد در 
بخش کانی غیرفلزی و ۳67 واحد صنعتی 
نیــز در بخــش تولید محصــولات غذایی 

مشغول فعالیت هستند.
همچنیــن بندر فریدونکنــار هم حدود 
6۹ هکتار وسعت دارد و به عنوان نخستین 
بنــدر خصوصــی شــمال کشــور در پی 
با کشورهای  بازرگانی  گســترش مبادلات 
حاشــیه دریای خزر به شــمار می رود.این 
بندر از طریق جاده هــای هراز و فیروزکوه 
نزدیکترین بندر به مرکز کشور بوده و عمده 
فعالیــت آن به عنوان بندر چند منظوره در 
زمینه تخلیه و بارگیری فراورده های نفتی، 
غلات و کالاهای عمومی اســت و با 2 پست 
اســکله ســالانه ظرفیت بارگیری و تخلیه 

حدود 700 هزار تن کالا را دارد.
شــهر بنــدری نوشــهر در فاصله 200 
کیلومتری پایتخت قرار دارد. بندر نوشهر در 
اردیبهشــت ماه سال ۹0 با تصویب مجلس 
شــورای اســلامی به منطقه ویژه اقتصادی 

تبدیل شد.

نقل  و  حمل  و  راهــداری  مدیرکل 
جــاده ای آذربایجان غربــی از تردد 
ســالانه ۳۵۰ هزار دستگاه کامیون از 

مرز سرو در ارومیه خبر داد.
به گزارش مهر، ارســلان شــکری عصر 
پنجشــنبه در نشســت بررســی مسائل و 
مشکلات مرز سرو، با اشــاره به اینکه این 
پایانه مــرزی یکی از مهم ترین گذرگاه های 
ارتباطی ایران با کشــور ترکیه است، افزود: 
در طی سال های اخیر اقدامات زیر ساختی 
خوب و مطلوبی در این پایانه انجام شده که 
ماحصل آن رشد تردد مسافر و صادرات کالا 

از این گذرگاه مرزی است.
وی با اشــاره به اینکه پایانه مرزی سرو 
شــامل 2.8 هکتار ایســت اجباری است، 

تصریــح کرد: تاکنون در ایــن پایانه مرزی 
ســالن تجاری به مســاحت یک هزار و 50 
متر مربع احداث شــده و در آخرین اقدام 
سالن مســافربری و محوطه آن به مساحت 

چهار هزار و 160 مترمربع افتتاح شد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان غربی با اشاره به اهمیت بی نظیر 
این مرز در رونق اقتصــادی مردم منطقه، 
اظهار کرد: ســالانه بیــش از یک میلیون 
مسافر ایرانی و خارجی و بیش از ۳50 هزار 
دســتگاه کامیون از این پایانه مرزی تردد 
می کننــد که یک ظرفیت بــی نظیر برای 

منطقه است.
وی بــا تاکید به اینکــه بحث مطالعات 
طرح جامع این پایانه مرزی انجام شــده و 

فاز اول آن تصویب و ابلاغ شده است، خاطر 
نشان کرد: برخی موانع جزئی در اجرای این 
طرح وجود داشت که با هماهنگی های اداره 
کل راهداری برطرف شده و بزودی اقدامات 
تکمیلی در جهت اتمام تمامی فازهای این 
طرح جامع انجام می شــود تا بدین طریق، 
شــاهد روان ســازی و تســهیل در بخش 
صادرات کالا و تردد مســافر از این گذرگاه 

مرزی باشیم.
شــکری تســریع در اجرای طرح جامع 
پایانه مــرزی ســرو را در اولویــت کاری 
اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجــان غربی دانســت و ادامــه داد: 
اجرای فــاز 2 این طرح، منــوط به اجرای 
۳ شــرط، بحث تملک و انتقــال بازارچه، 

زمین هــای ورودی پایانه و محدوده ایکس 
ری و بحث آبخیز داری بالادســت است که 
در حــال حاضر در حــال پیگیری کارهای 
 تملکی برای انتقال بازارچه و ورودی پایانه 

هستیم.
وی با اشاره به اینکه یک چهارم پایانه های 
مرزی کشور در آذربایجان غربی قرار دارد، 
تصریح کرد: استفاده از ظرفیت های مرزی 
و برقــراری ارتباط اقتصــادی و تجاری با 
کشــورهای همســایه همواره جز اهداف و 
راهبردهــای دولت چهاردهم بــوده و اداره 
کل راهداری استان نیز تمام تلاش خود را 
درجهت توســعه زیر ساخت های پایانه های 
مرزی استان برای رسیدن به این اهداف به 

کار گرفته است.

کشور روسیه یکی از پنج کشور نخست طرف معامله گمرکات مازندران است

جایگاه مازندران در روابط تجاری ایران و روسیه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی خبر داد

تردد سالانه ۳۵۰ هزار دستگاه کامیون از مرز سرو در ارومیه 

استاندار اصفهان مطرح کرد 
فرش قرمز اصفهان برای سرمایه گذاری

 در اقتصاد کشاورزی
 استاندار اصفهان از اقدامات مؤثر برای جذب سرمایه گذاران در حوزه 

اقتصاد کشاورزی خبر داد.
مهدی جمالی نژاد در حاشیه نشستی با سرمایه گذاران استان در عصر پنجشنبه، 
با اشاره به تمرکز بر اقتصاد گردشگری به عنوان یکی از ارکان سند آمایش استان 
اصفهان، از برگزاری جلســه ای با هدف جذب ســرمایه گذار در عرصه گردشگری 
کشــاورزی خبر داد.وی افزود: در این جلســه، اجرای دو پروژه در شهرستان های 
فلاورجان و ورزنه که دارای پتانســیل های بالایی در زمینه گردشگری کشاورزی 
هســتند، به تصویب رســید. همچنین، حوزه اقتصادی و دفتر ســرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری به عنوان نماینده حاکمیت برای پیگیری این موضوع تا حصول 
نتیجه مشخص شدند.استاندار اصفهان با تأکید بر نقش نهادهای مختلف در اجرای 
این طرح، گفت: تمامی نهادهایی که می توانند در این زمینه نقش آفرینی کنند، با 
تمام توان در خدمت این موضوع قرار خواهند گرفت و ســیر مباحث قانونی، طرح 

توجیهی و نیازمندی ها نیز توسط سرمایه گذاران تدبیر خواهد شد.
جمالی نژاد با بیان اینکه این پروژه ها دو تأثیر بزرگ در اســتان خواهند داشت، 
تصریح کرد: تثبیت جمعیت و افزایش اشتغال از جمله اهداف این پروژه ها هستند. 
به گزارش خبرنگار مهر، وی همچنین خاطرنشان کرد که هر دو طرح، اشتغال زایی 

بالا و جذب سرمایه گذاران معتبر را به همراه خواهند داشت.
وی به ویژگی های بارز این پروژه ها اشاره کرد و گفت: یکی از ویژگی های مهم 
این دو پروژه، ایجاد سرمایه ســازی برای استان و جلوگیری از سرمایه سوزی است. 
این طرح ها می توانند به عنوان پیشــران برای سایر پروژه های این حوزه در استان 
عمل کرده و علاوه بر تأثیرگذاری، جهشی در سایر طرح های سرمایه گذاری ایجاد 

کنند.
اســتاندار اصفهان ادامــه داد: این دو پروژه، رتبه اســتان اصفهان را در جذب 
ســرمایه گذار ارتقا خواهند داد و بستر حضور ســرمایه گذاران خارجی و ایرانیان 
خارج از کشور را نیز فراهم می کنند. وی با تأکید بر نقش دستگاه های اجرایی در 
این عرصه، بیان کرد: تمامی دستگاه های اجرایی استان موظف به هم افزایی برای 

تأمین زیرساخت های لازم جهت جذب و شروع فعالیت سرمایه گذاران هستند.
جمالی نژاد همچنین به دنبال تعریف بســته های سرمایه گذاری بدون نام برای 
افزایش جذب سرمایه گذاران است و گفت: شورای برنامه ریزی و تمام دستگاه های 
اجرایی اســتان موظف به تعریف این بسته ها هستند تا شاهد اقدامات مؤثری در 
زمینه جذب ســرمایه گذاران در حوزه های مختلف، به ویژه اقتصاد گردشــگری و 

دانش بنیان باشیم.
وی در پایان تأکید کرد: اســتان اصفهان آمادگــی لازم را برای انجام اقدامات 
بزرگ در حوزه گردشگری و دانش بنیان دارد و امکان جذب تمامی سرمایه گذاران 

در بسترهای گوناگون وجود دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابــر آرای صــادره در هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختما ن های فاقد ســند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اراضی مزروعی قریه قره تپه قسمتی از پلاک 5۹ - اصلی بخش 18 ثبت 

بهشهر به شرح ذیل می باشد.
1- آقای میر محمد افغان نژاد فرزند میر مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 1181,۳6 متر مربع بشماره پلاک 1047 فرعی
1- آقای میر محمد افغان نژاد فرزند میر مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 1255۳,72 متر مربع به شماره پلاک 1048 فرعی
مستند مالکیت فروشــنامه عادی از مالک رسمی میر مصطفی افغان نژاد میباشد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 18۵4۹۲8

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/1۰/1۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/1۰/۲۹

محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره 140۳60۳1۹078017607 هیــات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم الهام رساءایزدي به شناسنامه شماره 7۹0 کدملي 2۹۹276۹517 صادره کرمان فرزند 
محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین )کاربري عرصه مسکوني- طبق اقرارنامه شماره 
۳1۹21-140۳/07/25 دفترخانه 1۳۹ کرمان جهت ادغام با پلاک شــماره 5410 فرعی از 
۳۹82 اصلی( به مساحت 72,5 مترمربع پلاک شماره 6448 فرعي از ۳۹82 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک 10۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان آدرس کرمان خیابان نگارستانی کوچه 2۳ خریداري از مالک رسمي آقاي اکبر وحي 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 186۳۳4۷

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/1۰/۲۹                
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/11/14

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره140۳60۳1۹078018748 هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض  آقاي  
محمدحســین هادي زاده گوکي به شناسنامه شــماره 248 کدملي ۳18۹805660 صادره 
گلباف فرزند محمود در ششــدانگ یکباب ساختمان )کاربري عرصه مسکوني( به مساحت 
2۹5,7۹ مترمربع پلاک شــماره1۹485 فرعي از۳۹68  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
880 فرعي از اصلي مذکور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان 
جاده قدیم ماهان شهرک جواد الائمه کوچه مدرسه انتهاي کوچه  خریداري از مالک رسمي 
آقاي سید عباس عمرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 186۳۳۵4

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/1۰/۲۹  
محمود مهدی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/11/14

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140۳60۳062710025۳6 هیات مــورخ 140۳/07/11 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه محمدزاده فرزند حسن به شماره شناسنامه 6۹۹ صادره از 
فردوس در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 126 مترمربع قسمتی از پلاک 
504 فرعــی از 70 اصلی بخش ۹ واقع در طبرســی جنوبــی فتاح 28 پلاک 67 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدجواد کدیور محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 4۷۵1

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/1۰/1۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/1۰/۲۹ 

بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد


